

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/3-1

Stavba: **Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1**KSO:
Místo: PrahaCC-CZ:
Datum: 13.04.2023Zadavatel:
Divadlo KomedieIČ: 00064297
DIČ:Uchazeč:
DOMISTAV CZ a.s.IČ: 27481107
DIČ: CZ27481107Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.IČ: 27983943
DIČ:Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.IČ: 27983943
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 893 636,71**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 893 636,71	1 027 663,71
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 921 300,42
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2023/3-1

Stavba: Stavební úpravy v části budovy divadla Komédie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komédie

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 893 636,71	5 921 300,42
01	Bourací práce	463 429,44	560 749,62
02	Vnitřní úpravy	1 957 621,61	2 368 722,15
03	Vnitřní dveře	905 071,55	1 095 136,58
04	Vnitřní vodovod a kanalizace, zařizovací předměty	350 381,59	423 961,72
05	Elektroinstalace	450 000,00	544 500,00
06	Vzduchotechnika	500 000,00	605 000,00
07	Vedlejší náklady	267 132,52	323 230,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Divadlo Komedie

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s.

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2023

IČ:

00064297

DIČ:

IČ:

27481107

DIČ:

CZ27481107

IČ:

27983943

DIČ:

IČ:

27983943

DIČ:

Cena bez DPH

463 429,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 429,44	21,00%	97 320,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

560 749,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

463 429,44

HSV - Práce a dodávky HSV	355 395,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	129 265,13
997 - Přesun sutě	226 130,76
PSV - Práce a dodávky PSV	108 033,55
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 350,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 789,80
763 - Konstrukce suché výstavby	29 371,50
766 - Konstrukce truhlářské	3 173,80
767 - Konstrukce zámečnické	20 577,75
776 - Podlahy povlakové	35 568,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 202,60

Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**463 429,44**

D HSV Práce a dodávky HSV 355 395,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 265,13

1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	47,487	95,00	4 511,27	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.14					
	VV		1,93*2,07		3,995			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		místnost 2.12					
	VV		1,97*2,1		4,137			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		místnost 2.09					
	VV		5,44*2,56		13,926			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		místnost 2.10					
	VV		1,97*2,56		5,043			
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758			
	VV		místnost 2.04					
	VV		4,36*2,14		9,330			
	VV		1,445*2,14		3,092			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		místnost 2.05					
	VV		(1+1,4065)*2,16		5,198			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		místnost 2.07,2.08					
	VV		(4,3+1,83+1,34+1,2+1,09)*2,1		20,496			
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Součet		47,487			
2	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,627	125,00	1 953,38	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		(4,36+1,21+2,5+1,06)*2,1		19,173			
	VV		-0,6*1,97*3		-3,546			
	VV		Mezisoučet		15,627			
	VV		Součet		15,627			
3	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,857	950,00	2 714,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP místnost 2.08,2.10 a2.09					
	VV		1,2*0,21*2,16		0,544			
	VV		0,5*0,25*2,14		0,268			
	VV		(1,5+3,2)*0,17*2,56		2,045			
	VV		Součet		2,857			
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	38,470	200,00	7 694,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		2,96		2,960			
	VV		2.PP					
	VV		(8,94+5,35+5,85+2,16+13,21)		35,510			
	VV		Součet		38,470			
5	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	47,477	190,00	9 020,63	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		0,8*1,97*3		4,728			
	VV		0,7*1,97*3		4,137			
	VV		0,6*1,97*2		2,364			
	VV		Mezisoučet		11,229			
	VV		2.PP					
	VV		0,6*1,97*7		8,274			
	VV		0,7*1,97*4		5,516			
	VV		0,9*1,97*10		17,730			
	VV		0,8*1,97*3		4,728			
	VV		Mezisoučet		36,248			
	VV		Součet		47,477			
6	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	62,480	120,00	7 497,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		40,23		40,230			
	VV		2.PP místnost 2.01					
	VV		22,25		22,250			
	VV		Součet		62,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	896,872	95,00	85 202,84	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01					
	VV		28,51*2,28		65,003			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		-2,66*2,2		-5,852			
	VV		místnost 1.02					
	VV		12,66*2,28		28,865			
	VV		-2,66*2,2		-5,852			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		místnost 1.05					
	VV		9,7*2,28		22,116			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		místnost 1.04					
	VV		22,84*2,28		52,075			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		místnost 1.03					
	VV		8,5*2,28		19,380			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		místnost 1.06					
	VV		9,58*2,28		21,842			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		místnost 1.08					
	VV		22,84*2,75		62,810			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		Mezisoučet		242,854			
	VV		2.PP					
	VV		24,78*2,28		56,498			
	VV		-0,6*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,9*0,8		-0,720			
	VV		místnost 2.14					
	VV		17,23*2,07		35,666			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		místnost 2.15					
	VV		6,32*2,07		13,082			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		místnost 2.13					
	VV		18,274*2,190		40,020			
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		místnost 2.02					
	VV		14,84*2,37		35,171			
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		17,84*2,66		47,454			
	VV		-1,52*2,66		-4,043			
	VV		-1,26*2,66		-3,352			
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		30,16*2,29		69,066			
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		-1,82*2,19		-3,986			
	VV		12,31*2,190		26,959			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-1,82*2,19		-3,986			
	VV		místnost 2.12					
	VV		13,99*2,26		31,617			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-0,98*2,66		-2,607			
	VV		místnost 2.11					
	VV		15,12*2,28		34,474			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		místnost 2.10 a 2.09					
	VV		19,63*2,56		50,253			
	VV		-(5,44*2,56)		-13,926			
	VV		místnost 2.03					
	VV		14,44*2,140		30,902			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		místnost 2.04					
	VV		21,23*2,140		45,432			
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		-0,45*2,140		-0,963			
	VV		místnost 2.05					
	VV		13,174*2,160		28,456			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-0,45*2,140		-0,963			
	VV		místnost 2.06					
	VV		44*2,1		92,400			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		místnost 2.08 a 2.07					
	VV		15,90*2,1		33,390			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,192*2,1		-0,403			
	VV		místnost 2.01					
	VV		27,69*2,5		69,225			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-2*2,5		-5,000			
	VV		Mezisoučet		654,018			
	VV		Součet		896,872			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	101,631	105,00	10 671,26	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.05					
	VV		9,7*2,1		20,370			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		místnost 1.06					
	VV		9,62*1,5		14,430			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		místnost 2.14 za kuchyní					
	VV		(2,66+0,75)*0,8		2,728			
	VV		místnost 2.15					
	VV		6,32*2,2		13,904			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		místnost 2.09					
	VV		1,71*0,8		1,368			
	VV		místnost 2.10					
	VV		(1,97+3,23+1,12)*2,2		13,904			
	VV		místnost 2.05					
	VV		4,53*1,5		6,795			
	VV		-0,6*1,5		-0,900			
	VV		místnost 2.07 a 2.08					
	VV		15,93*2,2		35,046			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Součet		101,631			
	D	997	Přesun sutě				226 130,76	
9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	81,342	1 300,00	105 744,60	CS ÚRS 2023 01
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	81,342	300,00	24 402,60	CS ÚRS 2023 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 220,130	12,00	14 641,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		81,342*15 'Přepočtené koeficientem množství		1 220,130			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	81,342	1 000,00	81 342,00	CS ÚRS 2023 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				108 033,55	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 350,00	
13	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	7,000	240,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		2.PP					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		7,000			
14	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		1		1,000			
15	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		1+1		2,000			
	VV		2.PP					
	VV		1+1+1+1+1		5,000			
	VV		Součet		7,000			
16	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		1		1,000			
17	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchých vestavěných v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.NP					
	VV		1		1,000			
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 789,80	
19	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m ²	5,322	900,00	4 789,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		0,6*1,2*2		1,440			
	VV		0,745*1,2*3		2,682			
	VV		1*1,2		1,200			
	VV		Součet		5,322			
20	K	735111810R	Uzavření nebo otevření potrubí při opravách (vypuštění)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1		1,000			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				29 371,50	
21	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m ²	326,350	90,00	29 371,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(3,17+22,70+4,07+2,96+19,96)		52,860			
	VV		2.PP					
	VV		21,15		21,150			
	VV		267,49-12,99-2,16		252,340			
	VV		Součet		326,350			
	D	766	Konstrukce truhlářské				3 173,80	
22	K	766211811	Demontáž schodišťového madla upevněného na středovou konstrukci	m	13,880	75,00	1 041,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)		9,980			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)		3,900			
	VV		Součet		13,880			
23	K	766211812	Demontáž schodišťového madla upevněného na stěnovou konstrukci	m	13,880	60,00	832,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)		9,980			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)		3,900			
	VV		Součet		13,880			
24	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	32,000	25,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		8		8,000			
	VV		2.PP					
	VV		3+4+4+10+3		24,000			
	VV		Součet		32,000			
25	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		1		1,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				20 577,75	
26	K	767114812	Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních plochy přes 6 do 9 m2	m2	6,179	750,00	4 634,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		místnost 1.02 vrátice					
	VV		2,71*2,28		6,179			
27	K	767161843	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	35,430	450,00	15 943,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)		17,650			
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)		9,980			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9+3,9)		7,800			
	VV		Součet		35,430			
D	776		Podlahy povlakové				35 568,10	
28	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	374,401	95,00	35 568,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(19,95+22,70+4,07+8,54+1,99)		57,250			
	VV		21		21,000			
	VV		stupně					
	VV		(2*(0,15+0,3))*(7+5+7+13)		28,800			
	VV		2.PP					
	VV		21,1		21,100			
	VV		267,49		267,490			
	VV		-(2,1+13,21+5,85+5,35+8,94)		-35,450			
	VV		stupně					
	VV		(1,94*(0,15+0,3))*13		11,349			
	VV		(1,06*(0,15+0,3))*6		2,862			
	VV		Součet		374,401			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				8 202,60	
29	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	292,950	28,00	8 202,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		103,64-19,96-40,23		43,450			
	VV		2.PP					
	VV		271,75-22,25		249,500			
	VV		Součet		292,950			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komédie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

02 - Vnitřní úpravy

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Divadlo Komédie

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s.

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2023

IČ:

00064297

DIČ:

IČ:

27481107

DIČ:

CZ27481107

IČ:

27983943

DIČ:

IČ:

27983943

DIČ:

Cena bez DPH

1 957 621,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 957 621,61	21,00%	411 100,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 368 722,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

02 - Vnitřní úpravy

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 957 621,61

HSV - Práce a dodávky HSV	531 657,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 172,25
4 - Vodorovné konstrukce	38 783,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	390 689,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 264,82
998 - Přesun hmot	37 746,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 420 964,11
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 500,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	21 969,60
763 - Konstrukce suché výstavby	277 051,85
766 - Konstrukce truhlářské	16 392,00
767 - Konstrukce zámečnické	21 144,80
771 - Podlahy z dlaždic	104 542,00
776 - Podlahy povlakové	630 983,09
781 - Dokončovací práce - obklady	255 498,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 750,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	60 131,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	5 000,00

Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

02 - Vnitřní úpravy

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**1 957 621,61**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				531 657,50	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				50 172,25	
1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	2,472	1 360,00	3 361,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		místnost 2.04					
	VV		1,155*2,140		2,472			
2	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	0,856	1 230,00	1 052,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		místnost 2.04					
	VV		0,4*2,14		0,856			
3	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		místnost 2.10					
	VV		2		2,000			
	VV		místnost 2.08					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
4	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,035	10 800,00	378,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		L profily na nových dveřích 2.07,2.04,2.10,2.12					
	VV		1,175*2*4*3,76/1000		0,035			
5	M	13010508	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x40x5mm	t	0,039	48 000,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		L profily na nových dveřích 2.07,2.04,2.10,2.12					
	VV		1,175*2*4*3,76/1000*1,1		0,039			
6	K	340235211R	Zabudování trezoru do zdi, včetně stavebních úprav a vytvoření přístupu k protipožární klapce	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
7	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	20,067	710,00	14 247,57	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.07					
	VV		3,27*2,22		7,259			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		místnost 2.05					
	VV		1,62*2,160		3,499			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		místnost 2.09					
	VV		2,1*2,29		4,809			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		místnost 2.08,2.10					
	VV		(2,36+1,5)*2,2		8,492			
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758			
	VV		místnost 2.12					
	VV		1,98*2,66		5,267			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		Součet		20,067			
8	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	25,702	940,00	24 159,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		místnost 2.15					
	VV		1*2,070		2,070			
	VV		místnost 2.10					
	VV		2,45*2,2		5,390			
	VV		3,2*2,2		7,040			
	VV		místnost 2.05					
	VV		2*2,16		4,320			
	VV		místnost 2.07					
	VV		2,3*2,22		5,106			
	VV		0,8*2,22		1,776			
	VV		Součet		25,702			
D	4		Vodorovné konstrukce				38 783,80	
9	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,829	4 800,00	13 579,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		rampy					
	VV		(0,06+0,282+0,06+0,09)*(1,5+1,4+1,8+1,05)		2,829			
10	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,192	68 000,00	13 056,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		(1,5+1,4+1,8+1,05)*1,52*20/1000*1,1		0,192			
11	K	431351125	Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	8,740	1 250,00	10 925,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		(1,5+1,4+1,8+1,05)*1,52		8,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	8,740	140,00	1 223,60	CS ÚRS 2023 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				390 689,83	
13	K	213141111	Zřízení ochranné vrstvy stropu pod pohled TAHOKOV	m2	127,040	60,00	7 622,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.02					
	VV		8,54		8,540			
	VV		místnost 2.13,2.02,2.12,2.11,2.09,2.03					
	VV		18,28+54,38+11,26+12,71+10,66+11,21		118,500			
	VV		Součet		127,040			
14	M	69311096	látka separační, filtrační, ochranná bílá	m2	127,040	18,00	2 286,72	CS ÚRS 2023 01
15	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	292,950	200,00	58 590,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		103,64-19,96-40,23		43,450			
	VV		2.PP					
	VV		271,75-22,25		249,500			
	VV		Součet		292,950			
16	K	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	62,480	295,00	18 431,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		40,23		40,230			
	VV		2.PP					
	VV		22,25		22,250			
	VV		Součet		62,480			
17	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	821,927	120,00	98 631,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		956,705-01		821,927			
18	K	612321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	956,705	190,00	181 773,95	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01					
	VV		(28,51+11,81)*2,28		91,930			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		-2,71*1,97		-5,339			
	VV		místnost 1.02					
	VV		12,59*2,28		28,705			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		-2,71*1,97		-5,339			
	VV		místnost 1.03					
	VV		8,5*2,28		19,380			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		0,45*(1,01+2,1*2)		2,345			
	VV		místnost 1.04					
	VV		21,22*2,28		48,382			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		místnost 1.05					
	VV		9,7*2,28		22,116			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		místnost 1.06					
	VV		9,42*2,28		21,478			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		0,1*(0,8+2,1*2)		0,500			
	VV		místnost 1.07					
	VV		5,96*2,28		13,589			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		místnost 1.08					
	VV		22,84*2,75		62,810			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		Mezisoučet		283,024			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.01					
	VV		(2,12+6,445+6,445+3,84+3,84+1,44+1,44)*2,28		58,300			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		místnot 2.02					
	VV		6,9*2,33		16,077			
	VV		7,94*2,37		18,818			
	VV		-0,9*1,97*3		-5,319			
	VV		3*2,365		7,095			
	VV		13,71*2,66		36,469			
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		2,14*2,1		4,494			
	VV		2,8*2,195		6,146			
	VV		5,215*2*2,29		23,885			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-3,345*2,29		-7,660			
	VV		1,8*2*2,23		8,028			
	VV		1,355*2*2,17		5,881			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		1,005*2*2,13		4,281			
	VV		3,34*2,09		6,981			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,9*7		-11,970			
	VV		10,49*2,19		22,973			
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		místnost 2.03					
	VV		13,98*2,28		31,874			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		0,23*(1,09+2,1*2)		1,217			
	VV		místnost 2.04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,73*2,140		44,362			
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		místnost 2.05					
	VV		13,18*2,16		28,469			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		místnost 2.06					
	VV		43,98*2,1		92,358			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		místnost 2.07					
	VV		11,17*2,22		24,797			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		místnost 2.08					
	VV		11,07*2,22		24,575			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		místnost 2.09					
	VV		14,6*2,56		37,376			
	VV		-3,34*1,97		-6,580			
	VV		místnost 2.10					
	VV		18,16*2,2		39,952			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		místnost 2.11,2.12,2.13,2.16,2.14					
	VV		(15,12+13,19+18,3+17,23+24,56)*2,28		201,552			
	VV		-0,9*1,97*5		-8,865			
	VV		-0,6*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,7*1,97		-1,379			
	VV		místnost 2.15					
	VV		6,32*2,07		13,082			
	VV		-0,7*1,9*7		-9,310			
	VV		Mezisoučet		673,681			
	VV		Součet		956,705			
19	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	129,744	180,00	23 353,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,PP					
	VV		(0,8+1,97+1,97)*3		14,220			
	VV		(0,7+1,97+1,97)*3		13,920			
	VV		(0,6*1,97+1,97)*2		6,304			
	VV		(0,9+1,97+1,97)*1		4,840			
	VV		2,PP					
	VV		(0,6+1,97+1,97)*2		9,080			
	VV		(0,7+1,97+1,97)*1		4,640			
	VV		(0,9+1,97+1,97)*11		53,240			
	VV		(0,7+1,97+1,97)*2		9,280			
	VV		(0,8+1,97+1,97)*3		14,220			
	VV		Součet		129,744			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 264,82	
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	375,390	38,00	14 264,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		103,64+271,75		375,390			
	VV		Součet		375,390			
D	998		Přesun hmot				37 746,80	
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	29,036	1 300,00	37 746,80	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 420 964,11	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 500,00	
22	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				21 969,60	
23	K	735111810R	Uzavření nebo otevření potrubí při opravách (napuštění)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1		1,000			
24	K	735164232	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 900/745 mm	kus	2,000	4 850,00	9 700,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	5,322	1 800,00	9 579,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,322		5,322			
26	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,038	5 000,00	190,00	CS ÚRS 2023 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				277 051,85	
27	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	109,130	740,00	80 756,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,PP					
	VV		místnost 1.04					
	VV		22,70		22,700			
	VV		2,PP					
	VV		místnost 2.06					
	VV		51,69		51,690			
	VV		místnost 2.14					
	VV		13,40		13,400			
	VV		místnost 2.04					
	VV		21,34		21,340			
	VV		Součet		109,130			
28	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	38,820	780,00	30 279,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,PP					
	VV		(3,17+2,96)		6,130			
	VV		2,PP					
	VV		(2,15+6,99+9,17+7,04+7,34)		32,690			
	VV		Součet		38,820			
29	K	763231312	Zavěšený pohled - rošt, TAHOKOV lakovaný na bílou barvu	m2	129,030	1 200,00	154 836,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.02					
	VV		8,54		8,54			
	VV		místnost 1.07					
	VV		1,99		1,990			
	VV		místnost 2.13,2.02,2.12,2.11,2.09,2.03					
	VV		18,28+54,38+11,26+12,71+10,66+11,21		118,500			
	VV		Součet		129,030			
30	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	22,648	1,00	22,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.05					
	VV		(2+1,45)*2,16		7,452			
	VV		místnost 2.08 + 2.07					
	VV		(2,08+2,305+1,23+1,23)*2,22		15,196			
	VV		Součet		22,648			
31	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	6,000	1,00	6,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.05					
	VV		2		2,000			
	VV		místnost 2.08 + 2.07					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		6,000			
32	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	8,578	1 300,00	11 151,40	CS ÚRS 2023 01
D		766	Konstrukce truhlářské				16 392,00	
33	K	766211211	Montáž madel schodišťových středových dřevěných průběžných šířky do 150 mm	m	35,430	150,00	5 314,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)		17,650			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)		3,900			
	VV		Mezisoučet		21,550			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)		9,980			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)		3,900			
	VV		Mezisoučet		13,880			
	VV		Součet		35,430			
34	M	766211211R	madlo stávající repasované	m	35,430	300,00	10 629,00	
35	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,345	1 300,00	448,50	CS ÚRS 2023 01
D		767	Konstrukce zámečnické				21 144,80	
36	K	767220410	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hm do 20 kg	m	35,430	280,00	9 920,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)		17,650			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)		3,900			
	VV		Mezisoučet		21,550			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)		9,980			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)		3,900			
	VV		Mezisoučet		13,880			
	VV		Součet		35,430			
37	M	767220410R	zábradlí schodišťové stávající repasované	m	35,430	300,00	10 629,00	
38	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,458	1 300,00	595,40	CS ÚRS 2023 01
D		771	Podlahy z dlaždic				104 542,00	
39	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	52,240	260,00	13 582,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		d1		52,240			
40	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	52,240	10,00	522,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.05 a 1.06					
	VV		3,18+2,96		6,140			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.05,2.07,2.08,2.10,2.15,2.14					
	VV		9,17+7,34+7,04+6,99+2,16+13,40		46,100			
	VV		Součet		52,240			
41	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	52,240	580,00	30 299,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		d1		52,240			
42	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	52,240	45,00	2 350,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		d1		52,240			
43	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 12 ks/ m2 vč. spárování	m2	52,240	650,00	33 956,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		d1		52,240			
44	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	57,464	350,00	20 112,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		d1*1,1		57,464			
45	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	52,240	25,00	1 306,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		d1		52,240			
46	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,856	1 300,00	2 412,80	CS ÚRS 2023 01
D		776	Podlahy povlakové				630 983,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	305,074	35,00	10 677,59	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01		22,154			
	VV		(4,3+4,46+4,254+9,14)					
	VV		místnost 1.02		8,550			
	VV		8,55					
	VV		místnost 1.03		4,070			
	VV		4,07					
	VV		místnost 1.04		22,700			
	VV		22,7					
	VV		místnost 1.07		1,990			
	VV		1,99					
	VV		místnost 1.08		19,960			
	VV		19,96					
	VV		Mezisoučet		79,424			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.01		12,990			
	VV		12,99					
	VV		místnot 2.02		54,380			
	VV		54,38					
	VV		místnost 2.03		11,210			
	VV		11,21					
	VV		místnost 2.04		21,340			
	VV		21,34					
	VV		místnot 2.06		51,680			
	VV		51,68					
	VV		místnot 2.09		10,660			
	VV		10,66					
	VV		místnost 2.11,2.12,2.13,2.16,		63,390			
	VV		12,71+11,26+18,28+21,14					
	VV		Mezisoučet		225,650			
	VV		Součet		305,074			
	VV	I1						
48	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	305,074	10,00	3 050,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		I1		305,074			
49	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	305,074	45,00	13 728,33	CS ÚRS 2023 01
	VV		I1		305,074			
50	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	305,074	260,00	79 319,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		I1		305,074			
51	K	776141222	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	81,945	420,00	34 416,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		85,5*(0,15+0,3)		38,475			
	VV		96,6*(0,15+0,3)		43,470			
	VV		Součet		81,945			
52	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	305,074	180,00	54 913,32	CS ÚRS 2023 01
	VV		I1		305,074			
	VV		-					
53	M	28410242R2	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)	m2	194,085	560,00	108 687,60	
	VV		(I1-11,01-117,623)*1,1		194,085			
54	M	28410242	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Gray Opal)	m2	11,011	560,00	6 166,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		rampy					
	VV		(3,64+2,12+2,73+1,52)*1,1		11,011			
55	M	28410242R1	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Cashmere Rose)	m2	117,623	560,00	65 868,88	
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.04		24,970			
	VV		22,70*1,1					
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.03		12,331			
	VV		11,21*1,1					
	VV		místnost 2.04		23,474			
	VV		21,34*1,1					
	VV		místnost 2.06		56,848			
	VV		51,68*1,1					
	VV		Součet		117,623			
56	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	85,500	200,00	17 100,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01		12,000			
	VV		2*6		24,000			
	VV		2*12		8,000			
	VV		2*4		12,000			
	VV		2*6					
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.01		24,000			
	VV		2*12		5,500			
	VV		1,1*5		85,500			
	VV		Součet					
57	M	28410242R3	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)	m2	42,323	560,00	23 700,88	
	VV		85,5*(0,15+0,3)*1,1		42,323			
58	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	96,600	200,00	19 320,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01		14,000			
	VV		2*7		26,000			
	VV		2*13					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*5		10,000			
	VV		2*7		14,000			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.01					
	VV		2*13		26,000			
	VV		1,1*6		6,600			
	VV		Součet		96,600			
59	M	28410242R3	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)	m2	47,817	560,00	26 777,52	
	VV		96,6*(0,15+0,3)*1,1		47,817			
60	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	303,650	250,00	75 912,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01					
	VV		(1,98+2+2,15+1,88+2,15+4,62+2,62)		17,400			
	VV		-(0,8+0,8+0,7+0,8)		-3,100			
	VV		místnost 1.02					
	VV		12,59-0,8		11,790			
	VV		místnost 1.03					
	VV		8,5-0,8-0,7		7,000			
	VV		místnost 1.04					
	VV		20,56-0,8-0,7		19,060			
	VV		místnost 1.07					
	VV		5,96-0,7-0,8-0,6		3,860			
	VV		místnost 1.08					
	VV		22,84-0,9		21,940			
	VV		Mezisoučet		77,950			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.01					
	VV		(2,12+6,445+6,445)-0,8-2		12,210			
	VV		místnot 2.02					
	VV		66,25-					
	VV		(0,9+0,9+0,9+1,5+1,5+0,9+0,9+1,4+1,4+0,7+0,9+0,7+0,7+1,8		42,740			
	VV		1+1,8+1,05+1,05+0,9+0,9+0,9+0,9)					
	VV		místnost 2.03					
	VV		13,98-0,9		13,080			
	VV		místnost 2.04					
	VV		20,73-0,9-0,9		18,930			
	VV		místnsot 2.06					
	VV		43,98-0,8-0,8		42,380			
	VV		místnsot 2.09					
	VV		14,59-0,7		13,890			
	VV		místnost 2.11,2.12,2.13,2.16,2.14					
	VV		(15,12+13,19+18,3+17,23+24,33)-0,6-0,6-0,9-0,9-0,9-0,9		82,470			
	VV		Mezisoučet		225,700			
	VV		Součet		303,650			
61	M	28410242R4	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)	m2	23,954	560,00	13 414,24	
	VV		303,65*0,1*1,1		33,402			
	VV		rampy					
	VV		-(1,5+1,5+1,4+1,4+1,8+1,8+1,05+1,05)*0,1*1,1		-1,265			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.03					
	VV		-(13,98-0,9)*0,1*1,1		-1,439			
	VV		místnost 2.04					
	VV		-(20,73-0,9-0,9)*0,1*1,1		-2,082			
	VV		místnsot 2.06					
	VV		-(43,98-0,8-0,8)*0,1*1,1		-4,662			
	VV		Součet		23,954			
62	M	28410242R5	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Gray Opal)	m2	1,265	560,00	708,40	
	VV		rampy					
	VV		(1,5+1,5+1,4+1,4+1,8+1,8+1,05+1,05)*0,1*1,1		1,265			
	VV		Součet		1,265			
63	M	28410242R6	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Cashmere Rose)	m2	8,183	560,00	4 582,48	
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.03					
	VV		(13,98-0,9)*0,1*1,1		1,439			
	VV		místnost 2.04					
	VV		(20,73-0,9-0,9)*0,1*1,1		2,082			
	VV		místnsot 2.06					
	VV		(43,98-0,8-0,8)*0,1*1,1		4,662			
	VV		Součet		8,183			
64	K	776411121	Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm	m	182,100	295,00	53 719,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01					
	VV		2*6		12,000			
	VV		2*12		24,000			
	VV		2*4		8,000			
	VV		2*6		12,000			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.01					
	VV		2*12		24,000			
	VV		1,1*5		5,500			
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01					
	VV		2*7		14,000			
	VV		2*13		26,000			
	VV		2*5		10,000			
	VV		2*7		14,000			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.01					
	VV		2*13		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,1*6		6,600			
	VV		Součet		182,100			
65	M	28410242R7	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)	m2	20,031	560,00	11 217,36	
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01					
	VV		2*6*0,1*1,1		1,320			
	VV		2*12*0,1*1,1		2,640			
	VV		2*4*0,1*1,1		0,880			
	VV		2*6*0,1*1,1		1,320			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.01					
	VV		2*12*0,1*1,1		2,640			
	VV		1,1*5*0,1*1,1		0,605			
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.01					
	VV		2*7*0,1*1,1		1,540			
	VV		2*13*0,1*1,1		2,860			
	VV		2*5*0,1*1,1		1,100			
	VV		2*7*0,1*1,1		1,540			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.01					
	VV		2*13*0,1*1,1		2,860			
	VV		1,1*6*0,1*1,1		0,726			
	VV		Součet		20,031			
66	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	5,700	150,00	855,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		0,8+0,7+0,9		2,400			
	VV		2.PP					
	VV		0,9+0,7+0,9+0,8		3,300			
	VV		Součet		5,700			
67	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	6,270	195,00	1 222,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,7*1,1		6,270			
68	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy poviakové v objektech v do 6 m	t	4,326	1 300,00	5 623,80	CS ÚRS 2023 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				255 498,83	
69	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	134,778	5,00	673,89	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		místnost 1.05					
	VV		9,07*1,8		16,326			
	VV		-0,8*1,8		-1,440			
	VV		místnost 1.06					
	VV		(0,9+0,925+0,525)*1,8		4,230			
	VV		4,76*1,8		8,568			
	VV		-0,6*1,8		-1,080			
	VV		Mezisoučet		26,604			
	VV		2.PP					
	VV		místnost 2.05					
	VV		12,874*2		25,748			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		místnost 2.07					
	VV		10,58*1,8		19,044			
	VV		-0,8*1,8		-1,440			
	VV		-0,8*1,8		-1,440			
	VV		místnost 2.08					
	VV		11,07*2		22,140			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		místnost 2.09					
	VV		(2,55+1,36)*0,9		3,519			
	VV		místnost 2.10					
	VV		7,93*1,8		14,274			
	VV		(5+5,53)*2		21,060			
	VV		-0,7*1,8*3		-3,780			
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758			
	VV		místnost 2.15					
	VV		6,02*1,8		10,836			
	VV		-0,7*1,8		-1,260			
	VV		místnost 2.16					
	VV		(1,28+0,19+0,13+0,71+1,41)*1,5		5,580			
	VV		Mezisoučet		108,174			
	VV		Součet		134,778			
	VV	o1						
70	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	134,778	45,00	6 065,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		o1		134,778			
71	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	134,778	450,00	60 650,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		o1		134,778			
72	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. lišt	m2	134,778	800,00	107 822,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		o1		134,778			
73	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	148,256	480,00	71 162,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		o1*1,1		148,256			
74	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	134,778	25,00	3 369,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		o1		134,778			
75	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	4,427	1 300,00	5 755,10	CS ÚRS 2023 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				30 750,40	
76	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	10,629	25,00	265,73	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)*0,3		5,295			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		6,465			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)*0,3		2,994			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		4,164			
	VV		Součet		10,629			
77	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	10,629	180,00	1 913,22	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)*0,3		5,295			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		6,465			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)*0,3		2,994			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		4,164			
	VV		Součet		10,629			
78	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	10,629	180,00	1 913,22	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)*0,3		5,295			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		6,465			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)*0,3		2,994			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		4,164			
	VV		Součet		10,629			
79	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	10,629	150,00	1 594,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)*0,3		5,295			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		6,465			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)*0,3		2,994			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		4,164			
	VV		Součet		10,629			
80	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,629	15,00	159,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)*0,3		5,295			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		6,465			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)*0,3		2,994			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		4,164			
	VV		Součet		10,629			
81	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,629	180,00	1 913,22	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)*0,3		5,295			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		6,465			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)*0,3		2,994			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		4,164			
	VV		Součet		10,629			
82	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	10,629	180,00	1 913,22	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)*0,3		5,295			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		6,465			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)*0,3		2,994			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		4,164			
	VV		Součet		10,629			
83	K	783317101	Krycí dvounásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,629	360,00	3 826,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		(4+8,03+4,06+1,56)*0,3		5,295			
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		6,465			
	VV		1.PP					
	VV		(2,12+4,18+2,12+1,56)*0,3		2,994			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2.PP					
	VV		(3,9)*0,3		1,170			
	VV		Mezisoučet		4,164			
	VV		Součet		10,629			
84	K	783606823	Odstranění nátěrů z litinových otopných těles odstraňovačem nátěrů z s obroušením	m2	10,644	280,00	2 980,32	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,322*2		10,644			
85	K	783602140	Provedení tmelení litinových otopných těles	m2	10,644	140,00	1 490,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,322*2		10,644			
86	M	24633610	tmel PES univerzální	kg	10,644	320,00	3 406,08	CS ÚRS 2023 01
87	K	783604140	Provedení základního jednonásobného nátěru litinových otopných těles	m2	10,644	200,00	2 128,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,322*2		10,644			
88	M	24620333	hmota nátěrová olejová základní i vrchní univerzální odstín krémový světlý	kg	1,331	250,00	332,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,644*0,125		1,331			
89	K	783607240	Provedení krycího dvojnásobného litinových otopných těles	m2	10,644	300,00	3 193,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,322*2		10,644			
90	M	24621532	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně namáhané kovy	kg	14,881	250,00	3 720,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,629*1,4		14,881			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				60 131,54	
91	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 325,307	20,00	26 506,14	CS ÚRS 2022 01
	VV		1.PP					
	VV		40,23+43,45		83,680			
	VV		2.PP					
	VV		22,25+249,5		271,750			
	VV		stěny					
	VV		821,927		821,927			
	VV		na SDK					
	VV		109,13		109,130			
	VV		38,82		38,820			
	VV		Součet		1 325,307			
92	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	49,272	35,00	1 724,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		SDK					
	VV		38,82		38,820			
	VV		místnost 2.05					
	VV		13,18*0,16		2,109			
	VV		místnost 2.08					
	VV		11,07*0,22		2,435			
	VV		místnost 2.10					
	VV		7,93*0,4		3,172			
	VV		(5)*0,2		1,000			
	VV		5,53*0,4		2,212			
	VV		-0,7*(1,97-1,8)*3		-0,357			
	VV		-0,7*(1,97-1,8)		-0,119			
	VV		Součet		49,272			
93	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otlěrůvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 276,035	25,00	31 900,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		1.PP					
	VV		40,23+43,45		83,680			
	VV		2.PP					
	VV		22,25+249,5		271,750			
	VV		stěny					
	VV		821,927		821,927			
	VV		na SDK					
	VV		109,13		109,130			
	VV		38,82		38,820			
	VV		omyvatelná malba					
	VV		-49,272		-49,272			
	VV		Součet		1 276,035			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN5		Finanční náklady				5 000,00	
94	K	052203000	Rezerva - úprava stávajících instalací po odkrytí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komédie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

03 - Vnitřní dveře

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Divadlo Komédie

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s.

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2023

IČ:

00064297

DIČ:

IČ:

27481107

DIČ:

CZ27481107

IČ:

27983943

DIČ:

IČ:

27983943

DIČ:

Cena bez DPH

905 071,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	905 071,55	21,00%	190 065,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 095 136,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

03 - Vnitřní dveře

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

905 071,55

PSV - Práce a dodávky PSV	905 071,55
761 - Konstrukce prosvětlovací	87 894,70
763 - Konstrukce suché výstavby	334 920,20
766 - Konstrukce truhlářské	480 827,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 428,75

Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

03 - Vnitřní dveře

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**905 071,55**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				905 071,55	
D	761		Konstrukce prosvětlovací				87 894,70	
1	K	761111791T02	Montáž prosklené stěny	m2	7,660	1 800,00	13 788,00	
	VV		2.PP ATYP Sk1/L					
	VV		3,345*2,29		7,660			
	VV		Součet		7,660			
2	M	63437106T03	Prosklená stěna včetně otvíracích dveří	m2	7,660	9 600,00	73 536,00	
3	K	998761102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m	t	0,439	1 300,00	570,70	CS ÚRS 2020 02
D	763		Konstrukce suché výstavby				334 920,20	
4	K	763411116R	Sanitární příčky do mokrého prostředí, sendvičové sanitární příčky tl.40 mm, sendvičové panely s ocelovými nebo hliníkovými plechy	m2	8,674	10 300,00	89 342,20	
	VV		II.PP, sprcha					
	VV		T03					
	VV		2,02*2,22		4,484			
	VV		T05					
	VV		1,94*2,16		4,190			
	VV		Součet		8,674			
5	K	763411126R	Dveře sanitárních příček, sendvičové panely s ocelovými nebo hliníkovými plechy tloušťky 40 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3,000	16 500,00	49 500,00	
	VV		II.NP, sprcha					
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
6	K	763412114R	Sanitární příčky do suchého prostředí, sendvičové sanitární příčky tl.40 mm, systém tvořen vnitřním plastovým rámem oboustranně opláštěným práškově lakovaným plechem	m2	10,885	10 300,00	112 115,50	
	VV		I.PP					
	VV		T01					
	VV		2,2*0,78		1,716			
	VV		II.PP					
	VV		T02					
	VV		2,243*2,22		4,979			
	VV		T04					
	VV		1,94*2,16		4,190			
	VV		Součet		10,885			
7	K	763412124R	Dveře sanitárních příček, sendvičové sanitární příčky tl.40 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	5,000	16 500,00	82 500,00	
	VV		I.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		II.PP					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		5,000			
8	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,125	1 300,00	1 462,50	CS ÚRS 2023 01
D	766		Konstrukce truhlářské				480 827,90	
9	K	766122410	Montáž stěn polozasklených v do 2,75 m s parapetem v do 2,2 m	m2	3,656	500,00	1 828,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		I.PP D14/R					
	VV		1,81*2,02		3,656			
	VV		Součet		3,656			
10	M	55341361R	stěna dřevěná lakovaná se zaklením	m2	3,656	14 000,00	51 184,00	
	VV		D14/R					
	VV		1,81*2,02		3,656			
	VV		Součet		3,656			
11	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1.PP					
	VV		D1/P 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D2/L 700/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D3/P 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D4/L 700/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D5/L 600/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D15/P 600/1970					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		D16/P 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D17/P 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D14 R 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		2.PP					
	VV		D9/P 800/1970					
	VV		2		2,000			
	VV		D10/L 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D11/L 700/1970					
	VV		2		2,000			
	VV		D12/L 700/1970					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		Součet		16,000			
12	M	61161012	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	5 900,00	11 800,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		I.PP					
	VV		1.PP					
	VV		D5/L 600/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D15/P 600/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	61161013	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	6,000	7 900,00	47 400,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		D2/L 700/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D4/L 700/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		2.PP					
	VV		D11/L 700/1970					
	VV		2		2,000			
	VV		D12/L 700/1970					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
14	M	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	8,000	4 400,00	35 200,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1.PP					
	VV		D1/P 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D3/P 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D16/P 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D17/P 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		2.PP					
	VV		D9/P 800/1970					
	VV		2		2,000			
	VV		D10/L 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D14R 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
15	M	61162053R	Příplatek za dveřní světlí dveří dřevotřískových s lakovaným povrchem	m2	2,724	18 900,00	51 483,60	
	VV		1*0,15		0,150			
	VV		1*0,18*10		1,800			
	VV		0,9*0,18*3		0,486			
	VV		0,8*0,18*2		0,288			
	VV		Součet		2,724			
16	K	76660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových s přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		II.P					
	VV		D6/P 900/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D7/P 900/1970					
	VV		5		5,000			
	VV		D8/L 900/1970					
	VV		3		3,000			
	VV		D13/P 900/1970					
	VV		2		2,000			
	VV		D18/L 900/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		12,000			
17	M	61161015	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	12,000	9 900,00	118 800,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		II.P					
	VV		D6/P 900/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		D7/P 900/1970					
	VV		5		5,000			
	VV		D8/L 900/1970					
	VV		3		3,000			
	VV		D13/P 900/1970					
	VV		2		2,000			
	VV		D18/L 900/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		12,000			
18	K	76660713	Montáž okopového plechu dveřních křídel	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	1,000	615,00	615,00	CS ÚRS 2023 01
20	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	22,000	165,00	3 630,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		16+11-2-1-2		22,000			
21	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	22,000	290,00	6 380,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	12,000	165,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		7+2+1+2		12,000			
23	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	12,000	465,00	5 580,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	34,000	100,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		34		34,000			
25	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	22,000	150,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 01
26	M	54924003R	zámek zadlabací mezipokojový pro WC kování 72x55mm	kus	12,000	200,00	2 400,00	
27	M	54964100	vložka cylindrická 29+29	kus	22,000	200,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	23,000	1 250,00	28 750,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		tl. 100 mm					
	VV		š. 800					
	VV		2+3		5,000			
	VV		š. 600					
	VV		2		2,000			
	VV		š. 900					
	VV		10		10,000			
	VV		š. 700					
	VV		4		4,000			
	VV		tl. 150 mm					
	VV		š. 800					
	VV		1		1,000			
	VV		š. 700					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		23,000			
29	M	61181101R	zárubeň jednokřídlá obložková s lakovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm	kus	23,000	2 250,00	51 750,00	
30	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		tl. 200 mm					
	VV		š. 700					
	VV		1		1,000			
	VV		š. 900					
	VV		1		1,000			
	VV		tl. 300 mm					
	VV		š. 800					
	VV		1		1,000			
	VV		tl. 230 mm					
	VV		š. 700					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
31	M	61181102R	zárubeň jednokřídlá obložková s lakovaným povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-900/1970mm	kus	4,000	5 500,00	22 000,00	
32	K	766695232	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š do 10 cm	kus	25,000	200,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		I,PP					
	VV		8		8,000			
	VV		II,PP					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		25,000			
33	M	61187216	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 100mm	kus	25,000	400,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,421	1 300,00	1 847,30	CS ÚRS 2022 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 428,75	
35	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,175	150,00	476,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		práh					
	VV		0,1*1,27*25		3,175			
36	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	3,175	300,00	952,50	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komédie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

04 - Vnitřní vodovod a kanalizace, zařizovací předměty

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Divadlo Komédie

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s.

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2023

IČ:

00064297

DIČ:

IČ:

27481107

DIČ:

CZ27481107

IČ:

27983943

DIČ:

IČ:

27983943

DIČ:

Cena bez DPH

350 381,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 381,59	21,00%	73 580,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

423 961,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

04 - Vnitřní vodovod a kanalizace, zařizovací předměty

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

350 381,59

HSV - Práce a dodávky HSV	22 966,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 614,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 185,00
997 - Přesun sutě	5 166,54
PSV - Práce a dodávky PSV	327 415,30
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	44 264,80
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	59 360,60
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	184 156,70
726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace	39 633,20

Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komédie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

04 - Vnitřní vodovod a kanalizace, zařizovací předměty

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komédie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**350 381,59**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 966,29	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 614,75	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	13,185	350,00	4 614,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		kanalizace					
	VV		44,5*0,15		6,675			
	VV		vodovod					
	VV		93*0,07		6,510			
	VV		Součet		13,185			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 185,00	
2	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvárnice hl do 50 mm š 70 mm	m	93,000	70,00	6 510,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		vodovod					
	VV		93		93,000			
3	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvárnice hl do 150 mm š do 150 mm	m	44,500	150,00	6 675,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		kanalizace					
	VV		44,5		44,500			
	VV		Součet		44,500			
D	997		Přesun sutě				5 166,54	
4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,978	1 300,00	2 571,40	CS ÚRS 2023 01
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,978	300,00	593,40	CS ÚRS 2023 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,978	12,00	23,74	CS ÚRS 2023 01
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,978	1 000,00	1 978,00	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				327 415,30	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				44 264,80	
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	30,000	290,00	8 700,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		II,PP					
	VV		2,5+2+3,5+4,5+3+1+4,5+3+2+2+2		30,000			
	VV		Součet		30,000			
9	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	14,500	450,00	6 525,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		II,PP					
	VV		3,5+2+2,5+2+2,5+2		14,500			
	VV		Součet		14,500			
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		3+2+2+1		8,000			
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000	180,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2+2+2		6,000			
12	K	721212125	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	4,000	6 500,00	26 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		II,PP					
	VV		2+1+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
13	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	44,500	15,00	667,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		30+14,5		44,500			
14	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,071	1 300,00	92,30	CS ÚRS 2023 01
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				59 360,60	
15	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	26,500	330,00	8 745,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		teplá					
	VV		1,5*3+2*2+2		10,500			
	VV		studená					
	VV		1,5*4+2*4+2		16,000			
	VV		Součet		26,500			
16	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	66,500	410,00	27 265,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		teplá					
	VV		6+5+6,5+10+2		29,500			
	VV		studená					
	VV		6+5+3,5+2+6,5+10+4		37,000			
	VV		Součet		66,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	26,500	120,00	3 180,00	CS ÚRS 2023 01
18	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	66,500	130,00	8 645,00	CS ÚRS 2023 01
19	K	722190401.2	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	31,000	85,00	2 635,00	CS ÚRS 2020 01
			VV 6+11*2+2+1		31,000			
20	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	9,000	85,00	765,00	CS ÚRS 2020 01
			VV 2+2+2+2+1		9,000			
21	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	11,000	170,00	1 870,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 5+4+2		11,000			
22	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	93,000	15,00	1 395,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	93,000	50,00	4 650,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,162	1 300,00	210,60	CS ÚRS 2023 01
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				184 156,70	
25	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
			VV II.PP					
			VV 6		6,000			
			VV Součet		6,000			
26	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	3 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01
			VV II.PP					
			VV 6		6,000			
			VV Součet		6,000			
27	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 850,00	11 700,00	CS ÚRS 2023 01
			VV I.PP					
			VV 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
28	K	725211624R	Umyvadlo keramické bílé šířky 700 x 465 mm se sloupem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	3 650,00	10 950,00	
			VV II.PP					
			VV 3		3,000			
			VV Součet		3,000			
29	K	725211661R	Umyvadlo lité zápusné do desky	soubor	4,000	5 500,00	22 000,00	
			VV II.NP					
			VV 4		4,000			
			VV Součet		4,000			
30	K	725211703	Umyvatko keramické bílé stěnové šířky 450 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	2 650,00	5 300,00	CS ÚRS 2023 01
			VV I.PP					
			VV 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
31	K	725291111R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů deska z litého kamene rovná	m2	2,418	6 000,00	14 508,00	
			VV 2.07 WC					
			VV 0,5*2,305		1,153			
			VV 2.08 Sprchy					
			VV 0,6*1,275		0,765			
			VV 2.05 koupelna					
			VV 0,5*1		0,500			
			VV Součet		2,418			
32	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
			VV II.PP					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
33	M	55231080R	dřez nerez obdelníkový na desku	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
34	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
			VV II.PP					
			VV 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
35	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
			VV II.PP					
			VV 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
36	M	64281212R	technický dřez keramický bílý	kus	2,000	3 950,00	7 900,00	
37	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	21,000	255,00	5 355,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 1+9*2+1*2		21,000			
38	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	425,00	425,00	CS ÚRS 2023 01
39	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	4,000	2 850,00	11 400,00	CS ÚRS 2023 01
			VV II.PP, výlevka					
			VV 2+2		4,000			
			VV Součet		4,000			
40	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2023 01
			VV II.PP					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
41	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	9,000	2 250,00	20 250,00	CS ÚRS 2023 01
			VV I.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		II.PP					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		9,000			
42	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		II.PP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
43	M	55145552R	sprcha hlavová hranatá 202 x 202 mm	kus	4,000	1 650,00	6 600,00	
44	M	RMAT0001	Sprchová baterie se sprchovým setem chrom	kus	4,000	1 600,00	6 400,00	
45	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		II.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	9,000	450,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		I.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		II.PP					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		9,000			
47	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	9,000	425,00	3 825,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		I.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		II.PP					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		9,000			
48	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		II.PP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,449	1 300,00	583,70	CS ÚRS 2023 01
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				39 633,20	
50	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	7,000	5 650,00	39 550,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		II.PP					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
51	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,064	1 300,00	83,20	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

05 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Divadlo Komedie

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s.

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2023

IČ:

00064297

DIČ:

IČ:

27481107

DIČ:

CZ27481107

IČ:

27983943

DIČ:

IČ:

27983943

DIČ:

Cena bez DPH

450 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450 000,00	21,00%	94 500,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

450 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

450 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

450 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

05 - Elektroinstalace

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

450 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 450 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 450 000,00

1	K	741741R	Elektroinstalace - předběžná cena, bude upřesněna p odhalení rozvodů a následném provedení projektové dokumentace	kpl	1,000	450 000,00	450 000,00	
---	---	---------	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

06 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Divadlo Komedie

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s.

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2023

IČ:

00064297

DIČ:

IČ:

27481107

DIČ:

CZ27481107

IČ:

27983943

DIČ:

IČ:

27983943

DIČ:

Cena bez DPH

500 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	500 000,00	21,00%	105 000,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

605 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

06 - Vzduchotechnika

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

500 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

500 000,00

751 - Vzduchotechnika

500 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

06 - Vzduchotechnika

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

500 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

500 000,00

D 751 Vzduchotechnika

500 000,00

1	K	751751R	Vzduchotechnické rozvody - předběžná cena, bude upřesněna p odhalení rozvodů a následném provedení projektové dokumentace	kpl	1,000	500 000,00	500 000,00	
---	---	---------	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komédie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

07 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Divadlo Komédie

Uchazeč:

DOMISTAV CZ a.s.

Projektant:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2023

IČ:

00064297

DIČ:

IČ:

27481107

DIČ:

CZ27481107

IČ:

27983943

DIČ:

IČ:

27983943

DIČ:

Cena bez DPH

267 132,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	267 132,52	21,00%	56 097,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

323 230,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

07 - Vedlejší náklady

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

267 132,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

267 132,52

VRN3 - Zařízení staveniště

267 132,52

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Objekt:

07 - Vedlejší náklady

Místo: Praha

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Divadlo Komedie

Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

267 132,52

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

267 132,52

D VRN3 Zařízení staveniště

267 132,52

1	K	039002000	Zařízení staveniště	...kpl	1,000	244 000,00	244 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...kpl	1,000	23 132,52	23 132,52	

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023/3-1
Stavba: Stavební úpravy v části budovy divadla Komedie, Jungmannova 15/1, Praha 1

Datum: 13.04.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
02	Vnitřní úpravy		
d1	dlažba	m2	52,240
	1.PP		0,000
	místnost 1.05 a 1.06		0,000
	3,18+2,96		6,140
	2.PP		0,000
	místnost 2.05,2.07,2.08,2.10,2.15,2.14		0,000
	9,17+7,34+7,04+6,99+2,16+13,40		46,100
d1	Součet		52,240
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	52,240
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	52,240
771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	52,240
771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 12 ks/ m2 vč. spárování	m2	52,240
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	52,240
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	52,240
59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	57,464
f1	omítka stropu	m2	205,940
f2	omítka stěn	m2	367,285
l1	pvc	m2	305,074
	1.PP		0,000
	místnost 1.01		0,000
	(4,3+4,46+4,254+9,14)		22,154
	místnost 1.02		0,000
	8,55		8,550
	místnost 1.03		0,000
	4,07		4,070
	místnost 1.04		0,000
	22,7		22,700
	místnost 1.07		0,000
	1,99		1,990
	místnost 1.08		0,000
	19,96		19,960
	2.PP		0,000
	místnost 2.01		0,000
	12,99		12,990
	místnot 2.02		0,000
	54,38		54,380
	místnost 2.03		0,000
	11,21		11,210
	místnost 2.04		0,000
	21,34		21,340
	místnsot 2.06		0,000
	51,68		51,680
	místnsot 2.09		0,000
	10,66		10,660
	místnost 2.11,2.12,2.13,2.16,		0,000
	12,71+11,26+18,28+21,14		63,390
l1	Součet		305,074

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	305,074
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	305,074
776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	305,074
776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	305,074
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	305,074
28410242R2	krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm (např. MIPOLAM AFFINITY Cinabre)	m2	194,085
o1	obklady	m2	134,778
	1.PP		0,000
	místnost 1.05		0,000
	9,07*1,8		16,326
	-0,8*1,8		-1,440
	místnost 1.06		0,000
	(0,9+0,925+0,525)*1,8		4,230
	4,76*1,8		8,568
	-0,6*1,8		-1,080
	2.PP		0,000
	místnost 2.05		0,000
	12,874*2		25,748
	-0,9*1,97		-1,773
	místnost 2.07		0,000
	10,58*1,8		19,044
	-0,8*1,8		-1,440
	-0,8*1,8		-1,440
	místnost 2.08		0,000
	11,07*2		22,140
	-0,8*1,97		-1,576
	místnost 2.09		0,000
	(2,55+1,36)*0,9		3,519
	místnost 2.10		0,000
	7,93*1,8		14,274
	(5+5,53)*2		21,060
	-0,7*1,8*3		-3,780
	-0,7*1,97*2		-2,758
	místnost 2.15		0,000
	6,02*1,8		10,836
	-0,7*1,8		-1,260
	místnost 2.16		0,000
	(1,28+0,19+0,13+0,71+1,41)*1,5		5,580
o1	Součet		134,778
Použití figury:			
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	134,778
612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	821,927
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	134,778
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	134,778
781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. lišt	m2	134,778
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	134,778
59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	148,256